احتراماً نظر به اینکه بموجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 931065 در راستای اجرای
مفــاد محکوميت محکوم عليه شــركت گود صنعت مروارید به پرداخــت مبلغ مندرج در اجرایيه
در حق آقای علی محســنی محکوم شــده اند كه پس از معرفی اموال محکوم عليه بنام 1 دستگاه
جرثقيل 25 تن مدل 307 شركت ســازنده كاتو سال ساخت 1992 ميلادی )1370 شمسی( به
ارزش هشــتصد و پنجاه ميليون ریال توقيف و ارزیابی شــده و اموال توقيفی در تاریخ روز 4 شنبه
1394/3/27 ساعت 10 بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد خواهشمند
است در خصوص معرفی نماینده خود جهت شركت در جلسه مزایده دستور لازم مبذول فرمائيد.

اجرائیه

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه - قاسمی